

خبر

ظریف: اجساد سوخته زنان و کودکان رفح در چادرها سند جنایت علیه بشریت است

محمدجواد ظریف، وزیر پیشین امور خارجه کشورمان، در صفحه توئیتری خود در واکنش جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در منطقه رفح نوشت: قتل عام فلسطینیان در اردوگاه آوارگان در رفح آن‌طور که «BibiButcherOfGaza» ادعا می‌کند، یک «اشتباه غم‌انگیز» نبود. ارتش خودش گفت که این یک حمله عمدی بوده است. اجساد سوخته زنان و کودکان در چادرها و تصویر وحشتناک کودکی بی سر سند این جنایت علیه بشریت است. وی افزود: تانیاها آگاهانه و عمدانه عملیات رفح را برخلاف همه هشدارهای جامعه جهانی درباره پیامدهای انسانی ویرانگر آن ادامه داد. او نمی‌تواند ادعای نادانی کند و از یک نسل‌کشی دیگر قسر دربرود. دنیا دارد تماشا می‌کند.

سیدحسین خمینی: هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی از بین رفته است

تولیت حرم حضرت امام خمینی(ره) گفت: اتفاق‌هایی که در دانشگاه‌های دنیا رخ می‌دهد، نشان‌دهنده ازبین‌رفتن هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی است. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام «سیدحسین خمینی» تولیت حرم حضرت امام خمینی(ره) دیروز در مراسم گرامی‌داشت سالگرد رحلت امام خمینی(ره) با عنوان «فلسطین و مقاومت در منظومه فکری امام راحل» ضمن تسلیت شهدای خدمت اظهار کرد: شهید بهشتی جمله‌ای داشتند و آن اینکه مقلدان خمینی(ره) جز شهادت عاقبتی ندارند. وی با اشاره به جنایات در رفح ادامه داد: امروز بحث غزه، ملاک انسانیت است. اتفاقات هشت ماه گذشته نتایج بسیار مبارکی داشته است و از دل این حادثه‌های تلخ، نعمت‌هایی را برای ما به همراه دارد. تولیت حرم حضرت امام خمینی(ره) با بیان اینکه هیمنه رژیم صهیونیستی شکسته شده است، گفت: اتفاق‌هایی که در دانشگاه‌های دنیا رخ می‌دهد، نشان‌دهنده ازبین‌رفتن هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی است.

انجمن جامعه اسلامی پزشکان نامزدی به جبهه اصلاحات معرفی نکرده است

حسین کرمان‌پور درباره اعلام نامزد‌های این انجمن سیاسی برای انتخابات ریاست‌جمهوری به ایلنا گفت: این تشکل همان الگوی اصلاح‌طلبان را در پیش گرفته است. این الکو به این صورت است که اگر ششون رأی‌دادن و رأی‌گیری رعایت شود، مانند گذشته در انتخابات شرکت خواهد کرد. اما اگر شرایط تغییر نکند، وضعیت مانند گذشته است. کرمان‌پور در پاسخ به این سؤال که در خبرها آمده بود که کمیته سیاسی انجمن جامعه اسلامی پزشکان، آقایان رضا خاتمی، ظفرقدی و پزشکیان را به عنوان نامزد انتخابات به جبهه اصلاحات معرفی کرده است آیا این موضوع صحت دارد؟ گفت: خیر. چنین موضوعی صحت ندارد و انجمن جامعه اسلامی پزشکان فردی را به عنوان نامزد معرفی نکرده است، اما احتمال دارد احزاب و گروه‌های دیگر نامزد معرفی کرده باشند.

شرق؛ جلسه اعضای هیئت دولت، متفاوت از سه سال گذشته که به ریاست رئیسی برگزار می‌شد، با هدایت مخبر تشکیل شد و تقریبا اکثریت اعضا برای پاسخ به سؤالات خبرنگاران در حیاط دولت حاضر شدند. سرپرست وزارت خارجه درخصوص احتمال توقف چندماهه مذاکرات رفح تحریم‌ها به دلیل در پیش بودن انتخابات ایران و آمریکا، گفت: تبادل پیام‌ها هیچ‌گاه قطع نشده و الان نیز جاری است. علی باقری‌کنی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تأکید رئیس‌جمهوری شهید بر فعال‌بودن در عرصه سیاست خارجی و محوریت سیاست همسایگی و تعامل جدی با آنان بود. وی در پاسخ به پرسشی درباره واگذاری پرونده هسته‌ای ایران به علی شمخانی اظهار کرد: البته ما پرونده‌ای نداریم اما فعالیت‌های هسته‌ای در چارچوب تدابیر نظام زیر نظر شورای عالی امنیت ملی همچنان ادامه دارد. باقری در پاسخ به پرسشی درباره تداوم آزادسازی ارزهای بلوکه‌شده گفت: مذاکرات در این زمینه جاری است. سرپرست وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره محتوای مذاکرات با هیئت عمانی که به ایران آمده بودند، یادآور شد: ما در موضوعات مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی ازجمله موضوع غزه و جنایات رژیم صهیونیستی و نسل‌کشی در غزه به‌طور مفصل صحبت کردیم و درباره دیگر موضوعات بین‌المللی نیز رایزنی داشتیم. وی در پاسخ به پرسشی درباره تداوم تعاملات ایران با کشورهای منطقه تأکید کرد: ما تلاش می‌کنیم پرونده‌ها و پروژه‌های ناتمام را با سرعت بیشتری تحرک بدهیم که در صدر آن به تحکیم پیوندها در حوزه همسایگی توجه داریم. باقری در پاسخ به پرسشی درباره زمان سفر بن‌سلمان به ایران، یادآور شد: این موضوع قلا هم مطرح شده است. این اقدام در واقع یک دعوت متقابل است که درباره زمان آن بین دو طرف مذاکراتی در حال انجام است. وی در پاسخ به پرسشی درباره برابند دیدار با مقامات تونس و مصر اظهار کرد: دو کشوری که رابطه سیاسی با ایران ندارند در سطح عالی (وزیر خارجه) برای تسلیت شهدای دولت به ایران آمدند و این موقعیت و بویایی سیاست خارجی آیت‌الله رئیسی را نشان می‌دهد که هنوز رابطه سیاسی برقرار نشده، این دو مقام به ایران سفر می‌کنند. سرپرست وزارت خارجه ادامه داد: رئیس‌جمهور تونس هم که تا به حال به ایران سفر نکرده بود، سفر کرد و زیرساخت این سفر علاوه بر تکریم مقام شهدای دولت، تأکید بر سیاست نگاه به شرق است که در شمال آفریقا بین کشورهای مختلف ازجمله تونس وجود دارد. باقری یادآور شد: ایران به عنوان کشوری که عضو بریکس و سازمان شانگهای است، یکی از ارکان چندجانبه‌گرایی است. گرایش، تمایل و رویکرد کشورها به ایران نشان‌دهنده جهت‌گیری بین‌المللی آنان هم هست که جایگاه و اهمیت سیاست خارجی ایران در پهنه سیاست خارجی کشورهای دیگر و در عرصه بین‌المللی را می‌رساند. وی در پاسخ به واکنش جمهوری اسلامی به جنایت رفح اظهار کرد: هفته آینده به چند کشور منطقه در همین رابطه سفر خواهیم کرد. سرپرست وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره احتمال توقف چندماهه مذاکرات رفح تحریم‌ها به دلیل در پیش‌بودن انتخابات ایران و آمریکا تصریح کرد: تبادل پیام‌ها هیچ‌گاه قطع نشده و الان نیز جاری است.

دولت بنای معرفی نامزد در انتخابات ندارد

غلامحسین اسماعیلی در حاشیه جلسه این هفته دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این پرسشش که آیا دولت نامزدی در انتخابات معرفی خواهد کرد؟ گفت: دولت بنای

در حاشیه جلسه دولت چه گذشت؟

باقری: فعالیت‌های هسته‌ای زیر نظر شورای عالی امنیت ملی ادامه دارد

غیرلازم برای صدور مجوز و کسب‌وکار وجود داشت که این موارد در مرحله اول در حوزه گردشگری شناسایی شد و هیئت وزیران رأی به سهل‌گیری برای صدور مجوز کسب‌وکار داد. مثلا تصویب شد اگر منع قانونی ندارد، نیاز به کارت پایان‌خدمت نباشد و فقط وضعیت خدمت مشخص شود.

شورای نگهبان تنگ‌نظری و سخت‌گیری نکند

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: اگر شورای نگهبان سخت‌گیری و تنگ‌نظری نکند حتما یکی از پرشسورترین و رقابتی‌ترین انتخابات ریاست‌جمهوری را شاهد خواهیم بود. عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، در پایان جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران درباره گمانه‌زنی نسبت به حضورش در انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری نیستم و در رقابت‌ها شرکت نمی‌کنم. آن‌گونه که ایلنا روایت کرده، وی ادامه داد: معتقدم انتخابات پرشوری باید صورت بگیرد. اگر شورای نگهبان سخت‌گیری و تنگ‌نظری نکند حتما یکی از پرشورترین و رقابتی‌ترین انتخابات ریاست‌جمهوری را شاهد خواهیم بود و روح مطهر شهید رئیسی به همین راضی است که این دولت که دولت شهید رئیسی است، یک انتخابات پرشور را برگزار کند.

وضعیت دریاچه ارومیه مناسب است

علی سلماحقه، رئیس سازمان محیط زیست، پیش‌ازظهر دیروز در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر وضعیت دریاچه ارومیه مناسب است، بارش‌های خوبی را داشتیم اما افزایش درجه حرارت هوا موجب افزایش تبخیر آب دریاچه می‌شود. وی درخصوص وضعیت سدهای کشور گفت: بسیاری از سدهای کشور سرریز شده‌اند و پنج استان کشور در این زمینه مشکل دارند که به‌زودی این مشکل حل خواهد شد.

روایت وزیر دادگستری از آخرین توصیه‌های رئیسی

امین‌حسین رحیمی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: معیشت مردم برای رئیس‌جمهور شهید بسیار مهم بود. در آخرین روزی که با او جلسه داشتیم تأکید ویژه بر نظارت جدی روی بازار داشت و ما خود را متعهد به انجام این امر می‌دانیم. وزیر دادگستری افزود: واقعا ما جدی‌تر از زمان شهید رئیسی کارها را انجام می‌دهیم چراکه تأکید او برای ما پابرجاست و آقای مخبر هم بر همین تأکیدات اشاره دارند و وظایف ما در حال انجام است.

مرحله بعدی کالابrk الکترونیکی پس از کسب مجوز اجرا خواهد شد

صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حاشیه جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران، با اشاره به اجرای طرح کالابrk الکترونیکی اظهار کرد: تداوم اجرای طرح کالابrk الکترونیکی، یکی از سفارش‌های اکید آقای رئیسی بود. وی افزود: پس از شهادت آقای رئیسی، یکی دو جلسه با حضور آقای مخبر دراین‌باره برگزار کردیم و در حال جمع‌بندی نتیجه آن هستیم. مرتضوی گفت: درخصوص طرح کالابrk الکترونیکی، به برخی مجوزها نیاز است و امیدواریم در آینده نزدیک، جمع‌بندی و ابلاغ شود تا مرحله بعدی کالابrk الکترونیکی را اجرا کنیم.



معرفی کاندیدا ندارد، اما کشور سرمایه‌های بسیار خوبی دارد و شخصیت‌های خیلی خوبی در دولت و خارج دولت داریم که ظرفیت و قابلیت ادامه کار را دارند. قطعا مردان و مدیران قابلی داریم. وی ادامه داد: دولت بنای برگزاری انتخابات را دارد ولی احتمال دارد برخی دولت‌مردان به انتخابات بیایند. در دولت‌های قبلی هم همین‌گونه بوده است. در ادوار انتخابات مشاهده می‌کنید که در بین نامزدهای انتخابات، از اعضای دولت حضور داشته‌اند. وی ادامه داد: خود من به‌هیچ‌وجه قصد حضور در انتخابات را ندارم. رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که آیا مخبر می‌تواند به لحاظ قانونی در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کند؟ گفت: مگر رؤسای جمهور نمی‌توانستند برای دور دوم داوطلب شوند؟ منع قانونی وجود ندارد، اما از اراده ایشان اطلاعی ندارم. وی در پاسخ به این پرسشش که علت سقوط بالگرد رئیس‌جمهور مشخص شده است؟ گفت: بخش فنی باید پاسخ بدهد. ستاد کل نیروهای مسلح باید پاسخ بدهد. در جریان هستیم که با جدیت این موضوع دنبال می‌شود و نمایندگان ما هم در جلسات ستاد کل نیروهای مسلح حضور دارند. اسماعیلی در پایان بیان کرد: ما ایستاده‌ایم و کار دولت را ادامه می‌دهیم. همه آنچه را از قبل در دولت پیگیری می‌شد، دنبال می‌کنیم. همه طرح‌های نیمه‌تمام و برنامه‌های اقتصادی و مسائل بین‌المللی و مسئله غزه را دنبال و اجرا می‌کنیم.

پیشنهاد وزارت کشور در جلسه دولت تصویب شد

علی بهادری جهرمی در حاشیه جلسه هیئت دولت با تشکر و قدردانی از همدردی و عزاداری همه مردم کشورمان برای شهادت رئیس‌جمهور و شهدای خدمت، اظهار کرد: ان‌شاءالله همه از الگوها و روش‌های این شهدا درس بگیریم و بتوانیم ادامه‌دهنده راه آنها باشیم. وی ادامه داد: جلسه امروز با ریاست آقای مخبر برگزار شد و گزارش‌های وزرا ارائه شد که این گزارش‌ها نشان از ادامه و استمرار فعالیت‌ها و برنامه‌های دولت بود. مسیر خدمت با جدیت ادامه می‌یابد. سخنگوی دولت افزود: در جلسه امروز وزارت کشور پیشنهادی برای برگزاری انتخابات ارائه کرد که به تصویب رسید تا منابع لازم برای برگزاری انتخابات در داخل و خارج کشور فراهم شود. وی افزود: امروز هیئت وزیران بنا بر پیشنهاد وزارت اقتصاد به رفح برخی سخت‌گیری‌ها برای صدور مجوز کسب‌وکار رأی داد. برخی سخت‌گیری‌های



The Longines Legend Diver Watch

Elegance is an attitude

لونژین
LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

Tel.: +98 21 226.137.52